
名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.10.11 更新日： 当初

３－１２－３－１－２号線他管布設工事（面整備） 施工年度 平成30年度

綾園２丁目地内 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～31.2.28 契約者 生紘建設株式会社

概要

 排水施設延長　Ｌ＝34.00ｍ
【管布設工】φ200　（汚水）Ｌ＝16.00ｍ
　　　　　　φ250　（雨水）Ｌ＝18.00ｍ
【人孔築造工】   汚水人孔　１箇所　雨水人孔　２箇
所
【桝設置工】　　 汚水桝  　３箇所　雨水桝 　５箇所
【舗装工】　１式
【付帯工】　１式

住所 高石市取石１－１１－１８THビル２F

契約日 30.10.11

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.10.9　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \5,544,000 最低制限価格（税抜） \4,300,000

落札金額（税抜） \4,300,000 契約金額（税込） \4,644,000

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

生紘建設株式会社 \4,300,000 落札

カドヤ建設株式会社 \4,300,000

ファミリー庭園株式会社 \5,544,000

ミカド設備工業株式会社 \4,300,000

有限会社ヒロカンパニー \4,300,000

千代田建設株式会社 \4,300,000

株式会社中尾清掃 \4,300,000

株式会社光和土木 \4,300,000

株式会社サンダ管工 \4,300,000

株式会社亀岡建設 辞退

西日本建設有限会社 辞退

株式会社阪和 \4,300,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日



名称

場所

種別 工期

平成３０年度工事に係る入札及び契約に関する公表

公表日：30.10.24 更新日： 当初

ブロック塀改修工事（高石配水場他） 施工年度 平成30年度

高石市加茂２丁目１１－４（高石配水場）取石６丁目１３３－４０（高地区配水場用地） 工事担当課 上下水道課

土木一式 契約締結日～31.2.28 契約者 生紘建設株式会社

概要
ブロック塀撤去工　　１式
フェンス設置工　　　104ｍ

住所 高石市取石１－１１－１８ＴＨビル２Ｆ

契約日 30.10.24

入札・契約の方法 指名競争入札 入札日時 30.10.22　10:00

指名・随意契約理由
施工能力の現状・不誠実な行為の有無・工事施工成績・経営及び信用の状況
・既発注工事の受注及び進捗の状況・地理的条件

予定価格（税抜） \4,204,000 最低制限価格（税抜） \3,237,000

落札金額（税抜） \3,237,000 契約金額（税込） \3,495,960

入札結果

業者名
第１回

入札金額（税抜）
くじによる
抽選の結果

備考

有限会社廣栄建設 \3,237,000

株式会社大尚 \3,237,000

生紘建設株式会社 \3,237,000 落札

株式会社ミドリ土建 \3,237,000

カドヤ建設株式会社 \3,237,000

第１回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日

第２回変更契約

変更後工期 概要

変更後契約金額

変更契約日


